

WENCHE BRIX
 Lindevegen 26
 5460 HUSNES

FAKTURA

Foretaksregisteret.
 NO:965 309 381 MVA
 Kundenr.: 104950
 Deres ref.:
 Vår ref.: EVEN TEIGEN

Side 1
 Fakturanr.: 130211
 Fakt.dato: 10.09.2015
 Forf.dato: 25.09.2015
 E-post: info@teigen.byggern.no
 Telefon: 53 47 59 10

Artikkelnr	Tekst	Enhet	Mengde	Pris	Rab. %	Beløp
	KUNESE					
25855917	SKRUE UNI CUT A2 5,0X90 SH A100	PAK	1,00	360,00	10,00	324,00
25855826	SKRUE UNI CUT A2 4,5X40 SH A200	PAK	1,00	260,80	10,00	234,72
610	JUSTERT 48 X 198 MM T2/C-24	M	27,00	37,85		1 021,95
550	JUSTERT 48 X 48 MM T1/C-24	M	20,00	11,28		225,60
5120	TERR.BORD IMP.28 X 120 MM 1 sort	M	732,90	11,96	4,00	8 414,86
5180	JUST.IMPR. 48 X 148 MM	M	25,20	23,16	4,00	560,29
5160	JUST.IMPR. 48 X 98 MM	M	27,90	15,16	4,00	406,05
5200	JUST.IMPR. 48 X 198 MM	M	130,80	30,80	4,00	3 867,49
1	SYREFASTE TERRASSESKRUER 55MM	10,00	163,20	18,00	1 338,24
1	BJELKESKO 48X166	12,00	23,20	18,00	228,29
1	SKRUER A2 5X90	2,00	360,00	10,00	648,00
1	SKRUER A2 6X120	1,00	580,00	10,00	522,00

Mvagr.:	Gri:	Avr.	-0,37	Netto	17 791,49	
		17 791,49	Sats:	25 %	Mva	4 447,88
				Total	<u>22 239,00</u>	

Betalingsinformasjon:

Bankkont... 5210 05 56332
 Fakturanr.: 130211
 Betalingsfrist: 25.09.2015
 KID: 0001302111049506908